
Jana Krebsová
Tel.: +420 602 581 646
E-mail: krebsova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: MK 16v2
black-reality.cz/reality/72101/

 

Pronájem bytu 1+kk v Moravském Krumlově, byt
1+kk Moravský Krumlov
Tiskárenská, Moravský Krumlov, Znojmo
8 000 Kč / měsíc
Exkluzivní nabídka pronájmu bytu 1+kk v Moravském Krumlově. Byt je po částečné rekonstrukci. Nová je koupelna s
umyvadlem a sprchovým koutem. Kuchyňský kout se sporákem a podlaha. Byt je cca 24m2 velký. K bytu náleží
uzamykatelná chodbička společná pro dva byty, na které je vlastní toaleta s umyvadlem, která náleží pouze k tomuto bytu.
Výhled je do krásné zahrady. V domě je k dispozici kuřárna. Na obědy můžete chodit do blízké restaurace. Také je zde Penny
market a Albert, wellness či posilovna. Není možné čerpat sociální dávky na bydlení. Náklady na energie jsou velmi levné
500Kč topení, elektřina 800Kč, voda na osobu 300Kč celkem 1600Kč Nájemné činí 8000Kč Kauce 16000Kč Provize 12000Kč
Byt je volný ihned.

http://www.black-reality.cz/reality/72101/

